
TANEČNÍ SKUPINOVÉ LEKCE (90 MIN)

POHYBOVÉ SKUPINOVÉ LEKCE (60min)

INDIVIDUÁLNÍ LEKCE (60min)

DRUH LEKCE POČET LEKCÍ CELKOVÁ ČÁSTKA PŘEPOČET NA JEDNU LEKCI PLATNOST
open class

Permanentka

DRUH LEKCE POČET LEKCÍ CELKOVÁ ČÁSTKA PŘEPOČET NA JEDNU LEKCI
open class

Permanentka

Ceny jednotlivých kurzů naleznete v rozvrhu.

DRUH LEKCE POČET LEKCÍ CELKOVÁ ČÁSTKA PŘEPOČET NA JEDNU LEKCI PLATNOST
Jednorázově

Permanentka

1 lekce 320Kč

5 lekcí 1 450Kč 1 lekce /290 Kč 3 měsíce
10 lekcí 2 600Kč 1 lekce/ 260 Kč 6 měsíců
15 lekcí 3 450Kč 1 lekce/ 230 Kč 9 měsíců
20 lekci 4 200Kč 1 lekce/ 210 Kč 12 měsíců

Variantu open class lze využít na všechny lekce z rozvrhu. 
Avšak na kurzy mají vždy přednost klienti, kteří si uhradili celé kurzovné. 

V případě, že na některém kurzu bude volná kapacita, lze tuto variantu využít. 
Lekce je však primárně přizpůsobena klientům, kteří chodí pravidelně.

1 lekce 290Kč

5 lekcí 1 300Kč 1 lekce / 260 Kč
10 lekcí 2 400Kč 1 lekce/ 240 Kč
15 lekcí 3 150Kč 1 lekce/ 210 Kč
20 lekci 3 600Kč 1 lekce/ 180 Kč

Pokud se na kurz přihlásíte již v průběhu, odečteme Vám cenu za již proběhlé hodiny. 
V rámci kurzu máte také nárok na 3 náhradní hodiny.

1 lekce 1 500Kč

5 lekcí 7 000Kč 1 lekce / 1400 Kč 3 měsíce
10 lekcí 13 000Kč 1 lekce/ 1300 Kč 6 měsíců
15 lekcí 17 250Kč 1 lekce/ 1150 Kč 9 měsíců
20 lekcí 19 000Kč 1 lekce/ 950 Kč 12 měsíců

Naše studio nabízí i možnost individuálních lekcí. 
Lektor se věnuje buď 1 - 2 klientům, popřípadě menší skupině. 

V případě zájmu o tento druh lekce nás kontaktujte e-mailem přes info@harmonydance.cz

PLATNOST

3 měsíce
6 měsíců
9 měsíců

12 měsíců


